
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024
Damen 30 - Bezirksliga A (4er) Gr. 010
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Weiskirchen 7 11:3 28:14 57:33 405:298
2 MSG TC Meerholz/TC Gründau II 7 10:4 30:12 63:28 437:284
3 Spvgg Dietesheim 7 8:6 24:18 51:41 378:317
4 MSG Dreieichenhain/Zeppelinheim 7 7:7 21:21 46:44 361:316
5 MSG TC Froschhausen/GW Zellhausen 7 7:7 20:22 41:47 341:375
6 TV Buchschlag 7 7:7 19:23 40:48 332:366
7 MSG Lämmerspiel/Steinberg II 7 5:9 15:27 37:54 315:382
8 RW Wächtersbach 7 1:13 11:31 25:65 226:457

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00
14:00

Spvgg Dietesheim
TV Buchschlag
MSG TC Meerholz/TC Gründau …
RW Wächtersbach

MSG Lämmerspiel/Steinberg II
MSG Dreieichenhain/Zeppelin…
MSG TC Froschhausen/GW Zell…
TC Weiskirchen

6:0
3:3
6:0
2:4

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC Froschhausen/GW Zell…
Spvgg Dietesheim
MSG Dreieichenhain/Zeppelin…
TV Buchschlag

MSG Lämmerspiel/Steinberg II
RW Wächtersbach
TC Weiskirchen
MSG TC Meerholz/TC Gründau …

3:3
6:0
0:6
0:6

So. 09.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Dreieichenhain/Zeppelin…
RW Wächtersbach
MSG Lämmerspiel/Steinberg II
TC Weiskirchen

Spvgg Dietesheim
MSG TC Froschhausen/GW Zell…
MSG TC Meerholz/TC Gründau …
TV Buchschlag

3:3
1:5
3:3
4:2

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Lämmerspiel/Steinberg II
MSG TC Meerholz/TC Gründau …
TV Buchschlag
TC Weiskirchen

RW Wächtersbach
MSG Dreieichenhain/Zeppelin…
Spvgg Dietesheim
MSG TC Froschhausen/GW Zell…

4:2
4:2
4:2
2:4

So. 07.07.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Dreieichenhain/Zeppelin…
TV Buchschlag
Spvgg Dietesheim
TC Weiskirchen

MSG Lämmerspiel/Steinberg II
RW Wächtersbach
MSG TC Froschhausen/GW Zell…
MSG TC Meerholz/TC Gründau …

5:1
4:2
4:2
4:2

So. 01.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC Froschhausen/GW Zell…
TC Weiskirchen
RW Wächtersbach
MSG Lämmerspiel/Steinberg II

MSG Dreieichenhain/Zeppelin…
Spvgg Dietesheim
MSG TC Meerholz/TC Gründau …
TV Buchschlag

3:3
3:3
3:3
3:3

So. 08.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Wächtersbach
MSG Lämmerspiel/Steinberg II
MSG TC Meerholz/TC Gründau …
MSG TC Froschhausen/GW Zell…

MSG Dreieichenhain/Zeppelin…
TC Weiskirchen
Spvgg Dietesheim
TV Buchschlag

1:5
1:5
6:0
3:3
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