

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Damen 30 - Bezirksliga A (4er) Gr. 010

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Weiskirchen	7	11:3	28:14	57:33	405:298
2	MSG TC Meerholz/TC Gründau II	7	10:4	30:12	63:28	437:284
3	Spvgg Dietesheim	7	8:6	24:18	51:41	378:317
4	MSG Dreieichenhain/Zeppelinheim	7	7:7	21:21	46:44	361:316
5	MSG TC Froschhausen/GW Zellhausen	7	7:7	20:22	41:47	341:375
▼	6 TV Buchschlag	7	7:7	19:23	40:48	332:366
▼	7 MSG Lämmerspiel/Steinberg II	7	5:9	15:27	37:54	315:382
▼	8 RW Wächtersbach	7	1:13	11:31	25:65	226:457

Spielleiter

Wolfgang Schad,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.05.2024 09:00	Spvgg Dietesheim	MSG Lämmerspiel/Steinberg II	6:0
09:00	TV Buchschlag	MSG Dreieichenhain/Zeppelin...	3:3
09:00	MSG TC Meerholz/TC Gründau ...	MSG TC Froschhausen/GW Zell...	6:0
14:00	RW Wächtersbach	TC Weiskirchen	2:4
So. 26.05.2024 09:00	MSG TC Froschhausen/GW Zell...	MSG Lämmerspiel/Steinberg II	3:3
09:00	Spvgg Dietesheim	RW Wächtersbach	6:0
09:00	MSG Dreieichenhain/Zeppelin...	TC Weiskirchen	0:6
09:00	TV Buchschlag	MSG TC Meerholz/TC Gründau ...	0:6
So. 09.06.2024 09:00	MSG Dreieichenhain/Zeppelin...	Spvgg Dietesheim	3:3
09:00	RW Wächtersbach	MSG TC Froschhausen/GW Zell...	1:5
09:00	MSG Lämmerspiel/Steinberg II	MSG TC Meerholz/TC Gründau ...	3:3
09:00	TC Weiskirchen	TV Buchschlag	4:2
So. 16.06.2024 09:00	MSG Lämmerspiel/Steinberg II	RW Wächtersbach	4:2
09:00	MSG TC Meerholz/TC Gründau ...	MSG Dreieichenhain/Zeppelin...	4:2
09:00	TV Buchschlag	Spvgg Dietesheim	4:2
09:00	TC Weiskirchen	MSG TC Froschhausen/GW Zell...	2:4
So. 07.07.2024 09:00	MSG Dreieichenhain/Zeppelin...	MSG Lämmerspiel/Steinberg II	5:1
09:00	TV Buchschlag	RW Wächtersbach	4:2
09:00	Spvgg Dietesheim	MSG TC Froschhausen/GW Zell...	4:2
09:00	TC Weiskirchen	MSG TC Meerholz/TC Gründau ...	4:2
So. 01.09.2024 09:00	MSG TC Froschhausen/GW Zell...	MSG Dreieichenhain/Zeppelin...	3:3
09:00	TC Weiskirchen	Spvgg Dietesheim	3:3
09:00	RW Wächtersbach	MSG TC Meerholz/TC Gründau ...	3:3
09:00	MSG Lämmerspiel/Steinberg II	TV Buchschlag	3:3
So. 08.09.2024 09:00	RW Wächtersbach	MSG Dreieichenhain/Zeppelin...	1:5
09:00	MSG Lämmerspiel/Steinberg II	TC Weiskirchen	1:5
09:00	MSG TC Meerholz/TC Gründau ...	Spvgg Dietesheim	6:0
09:00	MSG TC Froschhausen/GW Zell...	TV Buchschlag	3:3